PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N".3 I .43 I . DE 09 DE .ILTNHO DE 2022

TOTAL.,.,RS

ART. 2'- A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA Q ART

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAçÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S)

VIGENTE:

r4.01. I 0.301.01 91.2189

3.3.s0.39.00
0000

DA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JLTNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697' DE 13 DE

DEZEMBRO DE2O2I,ART. 4O. /

CONSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR PARA

ATENDE DESPESAS coM AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS PARA USO NOS AMBULATÓRIOS DA REDE

DE SAÚDE SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. SOLICITAÇÃO 914 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

PEDIDO REQUISIÇÃO 778.076 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR PARA

ATENDER DESPESAS coM AQUISIçÃO DE NOTEBOOKS PARA UTILIZAÇÄO NA REDE BÁSICA DE

SAÚDE, VISANDO A IMPLANTAÇÃO DO PRONTU.ÄRIO ELETRÔNICO SEM IMPACTO NAS METAS

CONTIDAS NA LDO E PPA,

REF. SOLICITAÇÃO 9I 5 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

PEDIDO REQUISIÇÃO 778,078 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. l' - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO Mr,rNICÍPrO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 529.232,00 (QUINHENTOS E VINTE E NOVE MIL DUZENTOS E TRINTA

E DOrS REArS) NA(S) DOTAÇÃO(OSS):

I 4.0 1. I O,3O I .OI 9 I.2 I 88 PROMOCÃO DAS ACÕES DAS IINIDADE DE ATENCÂ,O BÁSICA

4.4,90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OOOO PROPRIA

469.480,00

I4.01.10.302.01g1.2186 PRoMocÃO DEACOES DAS LINIDADES DEATENCÃO ASPNCWIZADAS
4.4.90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

RS

R$

AMPLIACÃO DE ESTRATÉGIA DE

59.752,00

529,232,00

l'FAR-SE-Á COM O(S)

DO ORÇAMENTO

529.232.00
PROPRIA

Página I de 2

PREF'EITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 31.431/2022

TOTAL....R$

DE SUAPUBLICAÇAO,ART. 3" - ESTE DECR-ETO ENTRAEM NA

LUIZ

GESTOR DA

ARANTES MACHADO

MUNICIPAL /

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS
I

529.232,00

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE Ão oa cAsA CIVIL DA PREFEITURA Do
MUNrCrpro DE JtrNDrAr, AO(S) NOVE DrA(S) DO MÊS DE JT NHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVI

Página 2 dc 2